
 

Dohoda o ukončení smlouvy o výpůjčce 

 

 

Základní škola Vyškov, Purkyňova 39, příspěvková organizace 

se sídlem: Purkyňova 308/39, Vyškov, 682 01 

zastoupená: Mgr. Luďkem Höferem, Ph. D., ředitelem školy 

IČ: 42660556 

jako p ů j č i t e l   na straně jedné 

 

a 

 

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 

se sídlem: Purkyňova 235/36, Vyškov, 682 01 

zastoupená: JUDr. Zdeňkem Horákem, MBA, ředitelem nemocnice 

IČ: 00839205 

jako v y p ů j č i t e l   na straně druhé 

 

 

I. 

 

1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 15.4.2021 Smlouvu o výpůjčce (dále jen 
„Smlouva“), jejímž předmětem bylo přenechání půjčitelem vypůjčiteli do bezplatného užívání 
sportovní halu včetně příslušenství, která je součástí pozemku p. č. 2619/130, v níž se nachází 
prostory o výměře 1396 m2: 

 

 Účel místnosti m2 

1 Sportovní hala: sportovní plocha, WC, šatny, sprchy 1274 

2 
Sportovní hala: bufet ve vestavbě s prostorem k 

občerstvení 54 

3 
Sportovní hala: zasedací místnost, soc. zařízení ve 
vestavbě 

68 

celkem 1396 

 

a 28 parkovacích míst o výměře 400 m2, které jsou součástí pozemku p. č. 2619/4 za účelem 
zřízení Očkovacího centraVyškov pro očkování proti onemocnění COVID - 19. 

 

2. Výpůjčka byla sjednána na dobu určitou od 15.4.2021 po dobu provozu Očkovacího centra 
Vyškov, nejdéle do 31.12.2021. 
 

II. 

 

1. V souladu s ustanovením čl. VI odst. 1 Smlouvy se smluvní strany dohodly, že Smlouva bude 
ukončena ke dni 31.8.2021. 
 

2. V souladu s článkem VII. Smlouvy nejpozději v den skončení výpůjčky předá vypůjčitel 
půjčiteli předmět výpůjčky řádně vyklizený. Vypůjčitel je povinen předat předmět výpůjčky ve 
stavu v jakém jej převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. Škody nad rámec obvyklého 
opotřebení způsobené na majetku budou odstraněny na náklady vypůjčitele bez zbytečného 
odkladu, nejpozději do jednoho měsíce od skončení výpůjčky vyjma podlahové krytiny 
sportovní haly, kterou vypůjčitel není povinen uvést do původního stavu. Při vrácení předmětu 
výpůjčky bude smluvními stranami sepsán protokol o předání a převzetí, ve kterém bude 



uveden jeho stav. Dále bude proveden zápis stavu energií při vrácení předmětu výpůjčky 
a protokol o vrácení zapůjčených klíčů.  
 

 

III. 

 

1. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
dvou vyhotoveních. 
 

2. Tato dohoda bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metadat provede Základní škola 
Vyškov, Purkyňova 39, příspěvková organizace. Smluvní strany prohlašují, že žádná část 
dohody nenaplňuje znaky obchodního tajemství. 
 

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

 

4. Uzavření této dohody bylo schváleno na 66. schůzi Rady města Vyškova usnesením 
č. 3444 - 05 ze dne 23.8.2021. 

 

 

 

 

 

Ve Vyškově dne     Ve Vyškově dne 

 

 

 

Za půjčitele:      Za vypůjčitele: 

………………………………   ………….…………………….. 
   Mgr. Luděk Höfer, Ph.D.       JUDr. Zdeněk Horák, MBA 

              ředitel                                                       ředitel  
 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 Stav energií 
Příloha č. 2 Protokol o zjištěných závadách při předání a převzetí 
Příloha č. 3 Protokol o zapůjčených klíčích 

 

 


